סדרת מפגשים, אנו - מוזיאון העם היהודי בשיתוף עם הקרן החדשה לקולנוע וטלוויזיה
תשפ"ה, 2024 - 2025, ימי רביעי, בין השעות: 20:00-16:30

עורכת הסדרה: רבקה אדרת

המעורר - רומן מכתבים בין סב לנכדו - סרט מסע של הבמאי רנן שור הלר בעקבות סבו, הרב אברהם הלר, גיבור
הקרב על צפת במלחמת השחרור. מסע בין "העגלה המלאה" לבין "העגלה הריקה", בין דתיות לחילוניות, בין אמונה

דתית לאמונה קולנועית.